2éme Rallye National V.H.R.S. de Venasgue

Classements Apres I'ES9

VEHICULES HISTORIQUES

Pilote / Copilote Marque - Modéle Période ‘ Année | Cyl. ‘ Cat. | Instr. | Moyenne | Féminin Points | PEr(;iretdl |
Classement Général Complet
1 309 |[ABADIE Alain / GRESSE Jean-Frangois PORSCHE 911S X 1987 1900 RH A H 335,0
2 305 |BRULANT Nadine / GARCIA Basile MAZDA 323 4x4 TURBO X 1987 1900 RH A 1 339,0 4,0
3 308 [NOUET Patrick / PETIT Fabien 205GTI1,9L X 1987 1900 RH A H 922,0 583,0
4 307 [NOUE Jean-Marc / FOY Marc Audi Quattro X 1987 1900 RH A H 1179,0 257,0
5 310 |TEISSIER Frédéric / ROUX Sébastien R5 ALPINE TURBO X 1987 1900 RH A H 1289,0 110,0
6 303 |PANAGIOTIS Olivier / AVI Laurent BMW E 30 323 | X 1987 1900 RH A H 1411,0 122,0
7 312 |LOMBARD Lucien / MONET Jean-Louis ESCORT 1300 GT X 1987 1900 RH A H 1777,0 366,0
8 304 [PANAGIOTIS Gilbert / DUBOIS Pierre 205 GTI 1600 X 1987 1900 RH A H 1872,0 95,0
9 302 [RUFFA Hervé / RICARD Pierre 205 GTI X 1987 1900 RH A H 2093,0 221,0
10 301 [JEAN Sylvain / CHARPIER Loic BMW 2002 X 1987 1900 RH A H 2 306,0 213,0
11 311 |TARBOURIECH Philippe / BERAUDIAT Christian GTV 2000 X 1987 1900 RH A 1 3327,0 1021,0
12 306 |BERTRAND Bruno / BERTRAND Benoit ALPINE A 310 X 1987 1900 RH A H 33 600,0 30273,0
12 Equipages
Classement Général avec Intrument
1 309 |[ABADIE Alain / GRESSE Jean-Frangois PORSCHE 911S X 1987 1900 RH A H 335,0
2 305 |BRULANT Nadine / GARCIA Basile MAZDA 323 4x4 TURBO X 1987 1900 RH A 1 339,0 4,0
3 308 [NOUET Patrick / PETIT Fabien 205 GTI1,9L X 1987 1900 RH A H 922,0 583,0
4 307 [NOUE Jean-Marc / FOY Marc Audi Quattro X 1987 1900 RH A H 1179,0 257,0
5 310 |TEISSIER Frédéric / ROUX Sébastien R5 ALPINE TURBO X 1987 1900 RH A H 1289,0 110,0
6 303 |PANAGIOTIS Olivier / AVI Laurent BMW E 30 323 | X 1987 1900 RH A H 1411,0 122,0
7 312 |LOMBARD Lucien / MONET Jean-Louis ESCORT 1300 GT X 1987 1900 RH A H 1777,0 366,0
8 304 [PANAGIOTIS Gilbert / DUBOIS Pierre 205 GTI 1600 X 1987 1900 RH A H 1872,0 95,0
9 302 [RUFFA Hervé / RICARD Pierre 205 GTI X 1987 1900 RH A H 2093,0 221,0
10 301 [JEAN Sylvain / CHARPIER Loic BMW 2002 X 1987 1900 RH A H 2 306,0 213,0
11 311 |TARBOURIECH Philippe / BERAUDIAT Christian GTV 2000 X 1987 1900 RH A 1 3327,0 1021,0
12 306 |BERTRAND Bruno / BERTRAND Benoit ALPINE A 310 X 1987 1900 RH A H 33600,0 30273,0
12 Equipages
Classement Général Sans Intrument
Pas d'Equipage | |
Classement Régularité Prestige
Pas d'Equipage | |
Classement Féminin
Pas d'Equipage | |
Classement Moyenne Haute
1 309 [ABADIE Alain / GRESSE Jean-Frangois PORSCHE 911S X 1987 1900 RH A H 335,0
2 308 [NOUET Patrick / PETIT Fabien 205 GTI1,9L 1987 1900 RH A H 922,0 587,0
3 307 [NOUE Jean-Marc / FOY Marc Audi Quattro X 1987 1900 RH A H 1179,0 257,0
4 310 [TEISSIER Frédéric / ROUX Sébastien R5 ALPINE TURBO X 1987 1900 RH A H 1289,0 110,0
5 303 [PANAGIOTIS Olivier / AVI Laurent BMW E 30323 | X 1987 1900 RH A H 1411,0 122,0
6 312 [LOMBARD Lucien / MONET Jean-Louis ESCORT 1300 GT X 1987 1900 RH A H 1777,0 366,0
7 304 [PANAGIOTIS Gilbert / DUBOIS Pierre 205 GTI 1600 X 1987 1900 RH A H 1872,0 95,0
8 302 [RUFFA Hervé / RICARD Pierre 205 GTI X 1987 1900 RH A H 2093,0 221,0
9 301 [JEAN Sylvain / CHARPIER Loic BMW 2002 X 1987 1900 RH A H 2306,0 213,0
10 306 |BERTRAND Bruno / BERTRAND Benoit ALPINE A 310 X 1987 1900 RH A H 33600,0 31294,0
10 Equipages
Classement Moyenne Intermédiaire
1 305 [BRULANT Nadine / GARCIA Basile MAZDA 323 4x4 TURBO X 1987 1900 RH A | 339,0
2 311 |TARBOURIECH Philippe / BERAUDIAT Christian GTV 2000 X 1987 1900 RH | 3327,0 2988,0
2 Equipages
Classement Moyenne Basse
Pas d'Equipage | |
Classement Période H1
Pas d'Equipage | |
Classement Période |
Pas d'Equipage | |
Classement Période J2
Pas d'Equipage | |
Abandons
1 313 [CIOCCA Philippe / CIOCCA Corinne RENAULT 5 GT TURBO X 1987 1900 RH A H 5689,0
2 314 |SAIN Henri / LEURS Maurice MERCEDES 190 16S X 1987 1900 RH A H 30 306,0 24 617,0
2 Equipages
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